PORTARIA Nº3, DE 29 DE JULHO DE 2022

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Modelos de Decisão e Saúde
do Centro de Ciência Exatas e da Natureza da Universidade Federal da Paraíba, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 10, inciso I, e Art. 11 da Resolução CONSEPE 52/2015,
RESOLVE:

I. Designar  os  professores  doutores  Luiz  Medeiros  de  Araújo  Lima  Filho,  como
presidente, José Carlos de Lacerda Leite e Kátia Suely Queiroz Silva Ribeiro, como
membros;  e  os  professores  Ana  Hermínia  Andrade  Silva  e  Leandro  de  Araújo
Pernambuco,  como suplentes,  da Comissão de Processo Seletivo do Programa de
Pós-Graduação em Modelos de Decisão e Saúde,

II. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. LUIZ MEDEIROS DE ARAÚJO LIMA FILHO

Coordenador do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MODELOS DE DECISÃO E SAÚDE-
UFPB